PORTARIA DE PESSOAL N° 248/2025 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2025

Concede férias a servidores.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 79, inciso V, da

Lei Orgânica, tendo em vista o contido no requerimento do autor;

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder, nos termos do Art. 110 da Lei no 17/1990 (Estatuto do Servidor Público

Municipal), férias aos servidores conforme anexo I desta portaria.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Gabinete do Prefeito Municipal de Presidente Tancredo Neves, 01 de dezembro de 2025.

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

ANEXO I

 SERVIDOR MAT. PERÍODO DE GOZO
PERÍODO

AQUISITIVO

1 ARACI DE JESUS SANTOS 5701 05/12/2025 a 03/01/2026 15/06/2024 a 14/06/2025

2 CLAUDIA OLIVEIRA BISPO 10321 03/12/2025 a 01/01/2026 01/08/2024 a 31/07/2025

3 CLEMILCE DOS SANTOS GONÇALVES 19081 01/12/2025 a 30/12/2025 01/08/2024 a 31/07/2025

4 CLERIO AFONSO THOMAZ 11601 01/12/2025 a 30/12/2025 01/08/2024 a 31/07/2025

5 EDILEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS 24481 01/12/2025 a 30/12/2025 07/02/2024 a 06/02/2025

6 EDUARDO JUNIOR 8241 01/12/2025 a 30/12/2025 30/12/2024  a 29/12/2025

7 ELY MENDES DE MELO ROCHA 19022 01/12/2025 a 30/12/2025 19/04/2024 a 18/04/2025

8 FRANCISCA MELO DOS SANTOS 15201 01/12/2025 a 30/12/2025 01/08/2023 a 31/07/2024

9 JEANE SANTOS DE JESUS 17561 01/12/2025 a 30/12/2025 02/12/2023 a 01/12/2024

10 JOSE CARLOS NASCIMENTO DE SOUZA 24181 05/12/2025 a 03/01/2026 07/02/2024 a 06/02/2025

11  JOSIANE ROCHA DOS SANTOS 373061 01/12/2025 a 30/12/2025 02/01/2024 a 01/01/2025

12 LEILSON SILVA SANTOS 380583 15/12/2025 a 13/01/2026 08/11/2024 a 07/11/2025

		2025-12-01T13:12:54-0300